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                                                            Tarım ve Orman Bakanımız Prof. Dr. Vahit KİRİŞCİ; üreticilere Toprak Mahsulleri Ofisi buğday alım fiyatının 400 lira, arpa alım fiyatının ise 200 lira artırıldığının müjdesini verdi. Bakanımız KİRİŞCİ, güncellenen alım fiyatlarımızla ilgili kamuoyu duyurusunu sosyal medya hesabından paylaştı. 


Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürümüz Ahmet GÜLDAL, Bakanımızın duyurusunun ardından Bloomberg HT ve A Para kanallarının canlı yayın konuğu olarak güncellenen hububat alım fiyatlarımız ve prim ödemeleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. 


GÜLDAL; iç ve dış piyasanın yakından takip edildiğini, sektör temsilcileriyle de görüşmeler gerçekleştirildiğini belirterek “Ülkemizde mayıs ayı ortasında lokal olarak başlayan hububat hasadı bugün itibarıyla yaklaşık %20’ler seviyesinde. Hasat edilen ürünlerin büyük bir kısmının hâlen üretici elinde olduğu ve ticarete konu edilmediğini gözlemliyoruz. Bu sebeplerle hububat alım fiyatlarımızı güncelledik.” ifadelerini kullandı. 


İlgili tüm Bakanlıklarla birlikte gerekli çalışmaların yapıldığını belirten GÜLDAL, üreticilerin ürünlerini TMO’ya satmalarını teşvik etmek amacıyla fiyatların artırıldığını aktararak “Alım fiyatlarının ton başına buğdayda 400 TL, arpada ise 200 TL artırdık. Böylece buğday alım fiyatımız ton başına 6.450 TL, arpa alım fiyatımız ise ton başına 5.700 TL olmuştur.” diye konuştu. 


Üretici beklentilerinin değerlendirildiğini ve buna uygun adımlar atıldığını vurgulayan GÜLDAL “Üreticilerimizin isteği üzerine hububat alım primi ödemelerinde de düzenlemeler yaptık. Bu kapsamda haziran ayında TMO’ya ürün teslim eden üreticilerimizin primleri temmuzda, temmuz ve ağustos aylarında ürün teslim eden üreticilerimizin prim ödemeleri ise takip eden ay içinde Bakanlığımız tarafından ödenecek.” dedi. 


TMO’ya bugüne kadar ürün teslim etmiş olan tüm üreticilerimizin güncellenmiş fiyatlardan faydalanacağını belirten GÜLDAL “Üreticilerimiz daha önce ödemelerini almış olsalar bile yeni fiyatlarla arada oluşan farkı da temmuz ayının ilk günlerinde üreticilerimizin hesaplarına yatıracağız.” ifadelerini kullandı. 


Kurumumuzun tüm gelişmeleri takip ederek sektör temsilcileriyle birlikte üreticilerimiz lehine çalışmalarını sürdürdüğünü vurgulayan GÜLDAL “Bakanlığımız ile Kurumumuz iç ve dış piyasayı yakından takip ediyor. Üreticilerimizin emeklerinin karşılığını vermek için var gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da üreticilerimizin yanında olarak onları her şartta destekleyeceğiz. Tüm üreticilerimize bereketli bir hasat sezonu diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
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                                T.C. Toprak Mahsulleri Ofisi - TMO
                                	 Adres : Milli Müdafaa Caddesi No:18 06420 Bakanlıklar-Çankaya/ANKARA
	 Telefon : 0312 416 30 00 (PBX)
	 Email : tmo.genel@tmo.gov.tr
	 KEP : tmo.genelmudurluk@hs03.kep.tr
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